

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	7083073
Descrizione Ordine	Acquisto n. 58 autobus a metano
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	9138433978
CUP	non inserito
Bando	Autobus a metano 1 - Ordine diretto
Categoria(Lotto)	Lotto 3 - Autobus suburbani lunghi CNG
Data Creazione Ordine	20/12/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	REGIONE PUGLIA
Codice Fiscale Ente	80017210727
Nome Ufficio	SEZIONE TRASPORTO PUBBLICO LOCALE E INTERMODALITÀ
Indirizzo Ufficio	VIA GENTILE 52, 70100 - BARI (BA)
Telefono / FAX ufficio	0805405627/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	JD4453
Punto Ordinante	CARMELA IADARESTA / CF: DRSCML64S44A669X
Email Punto Ordinante	C.IADARESTA@REGIONE.PUGLIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80017210727
Ordine istruito da	CARMELA IADARESTA
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	IVECO SPA
Partita IVA Impresa	09709770011
Codice Fiscale Impresa	09709770011
Indirizzo Sede Legale	VIA PUGLIA, 35 - 10156 - TORINO(TO)
Telefono / Fax	0110072111/0113797292
PEC Registro Imprese	IVECO@PEC.IVECOGROUP.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	09709770011
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	08/11/2007
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14820061/21
INPS: Matricola aziendale	8141300456
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92775042
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.IITORINO.UTTORINO4@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	CONTRATTO COLLETTIVO SPECIFICO DI LAVORO /

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: AQAML3 Autobus suburbani lunghi CNG - Pre-**

Codice articolo produttore: IVECO-PRE-L3 - Marca autobus: Iveco - Modello/versione autobus: Crossway LE Natural Power - Prezzo: 241800,00 - Unità di vendita: Veicolo - Descrizione tecnica: Autobus Suburbano, CNG - Compressed natural gas, Lunghi, pianale parzialmente ribassato ovvero low entry - Durata assistenza [mesi]: 120 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Numero posti a sedere per passeggeri: 43 - Destinazione d'uso: Suburbano - Dimensione: Lunghi - Alimentazione: CNG - Compressed natural gas - Pianale: pianale parzialmente ribassato ovvero low entry - Acquisti verdi: SI - Omologazione motore: Euro 6 - Numero massimo posti riservati a persone non deambulanti: 1 - Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-PRE - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Veicolo - Prezzo per unità di prodotto: 241800,00 - Condizioni di fornitura: PRELIMINARE - Porte: 2 - Classe di omologazione: Classe I - Numero posti totali (incluso autista): 58

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-ASSISTSAL-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema di assistenza in salita" è possibile equipaggiare il veicolo di un sistema assistenza in salita. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema di assistenza in salita - Prezzo: 600,00 - Prezzo per unità di prodotto: 600,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-TELERETRO-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Telecamera retromarcia" è possibile ordinare il veicolo dotato di una Telecamera retromarcia. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Telecamera retromarcia - Prezzo: 500,00 - Prezzo per unità di prodotto: 500,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-PERSCRITT-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: L'Opzione prevede di personalizzare il veicolo con livrea e/o loghi e/o scritte dell'Amministrazione Ordinante, attraverso l'applicazione di fasce laterali, scritte, rettangoli identificativi e stemmi posti. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Personalizzazione con scritte e/o bande adesive - Prezzo: 2500,00 - Prezzo per unità di prodotto: 2500,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-PARABRE-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Parabrezza riscaldato elettricamente" è possibile ordinare il veicolo dotato del Parabrezza riscaldato elettricamente. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Parabrezza riscaldato elettricamente - Prezzo: 700,00 - Prezzo per unità di prodotto: 700,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-VETRDOPP-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Vetri doppi laterali" è possibile ordinare il veicolo dotato di vetri passeggeri laterali doppi. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Vetri doppi laterali - Prezzo: 3000,00 - Prezzo per unità di prodotto: 3000,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-RABAUTO-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Rabbocco automatico olio motore" è possibile ordinare il veicolo dotato di Rabbocco automatico olio motore. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Rabbocco automatico olio motore - Prezzo: 1800,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1800,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-TPMS-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "TPMS (Tire Pressure Monitor System)" è possibile equipaggiare il veicolo di un sistema TPMS (Tyre Pressure Monitoring System) di controllo della pressione degli pneumatici capace di emettere un avvertimento al conducente. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: TPMS (Tire Pressure Monitor System) - Prezzo: 700,00 - Prezzo per unità di prodotto: 700,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-DEFIBRIL-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: PRELIMINARE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Defibrillatori" è possibile dotare il veicolo di un defibrillatore cardiaco esterno (DAE) automatico o semiautomatico. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Defibrillatori - Prezzo: 1400,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1400,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-SISTARIA-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: PRELIMINARE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema trattamento aria per sanificazione" di un sistema di trattamento dell'aria per sanificazione. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema trattamento aria per sanificazione - Prezzo: 700,00 - Prezzo per unità di prodotto: 700,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-RETRO-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sensore retromarcia" è possibile ordinare il veicolo dotato di un Sensore retromarcia. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Sensore retromarcia - Prezzo: 500,00 - Prezzo per unità di prodotto: 500,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-SETAERO-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Set completo di aerotermini e/o convettori" è possibile ordinare il veicolo dotato di un sistema di riscaldamento completo di aerotermini e/o convettori. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Set completo di aerotermini e/o convettori - Prezzo: 1200,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1200,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-TVCC-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema TVCC" è possibile dotare i veicoli di un sistema TVCC per il controllo della movimentazione dei passeggeri sulle porte. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema TVCC - Prezzo: 1300,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1300,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-SECRIF-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Secondo punto di rifornimento metano CNG" è possibile dotare il veicolo alimentato a metano CNG di un secondo punto di rifornimento di metano, ulteriore a quello previsto nel veicolo in configurazione base. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Secondo punto di rifornimento metano CNG - Prezzo: 2100,00 - Prezzo per unità di prodotto: 2100,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-MANINOX-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Mancorrenti in acciaio inox" è possibile ordinare il veicolo dotato di Mancorrenti in acciaio inox. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Mancorrenti in acciaio inox - Prezzo: 1800,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1800,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-SISTANGC-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: PRELIMINARE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema visione angolo cieco" è possibile dotare il veicolo di un sistema di visione dell'angolo cieco che visualizzi su apposito display l'area corrispondente al cosiddetto "angolo cieco". Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema visione angolo cieco - Prezzo: 1900,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1900,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-SISTVPER-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: PRELIMINARE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema visione periferica" è possibile dotare il veicolo di un sistema che consenta la visualizzazione su apposito display dell'area circostante il veicolo (anteriore, fianco destro e sinistro, posteriore) con la ricostruzione della visione del veicolo dall'alto. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema visione periferica - Prezzo: 3000,00 - Prezzo per unità di prodotto: 3000,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-STRUTT1-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Struttura/e di separazione conducente tipo 1 (con porta interna)" è possibile prevedere che il veicolo presenti un posto guida dotato di una struttura di separazione realizzata in modo da essere una zona unica con una paretina disposta posteriormente al conducente a tutta altezza e una porta di accesso. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Struttura/e di separazione conducente tipo 1 (con porta interna) - Prezzo: 1900,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1900,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-PORTASLI1-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Porta sliding 1 (2nda porta)" è possibile dotare il veicolo della seconda porta di servizio. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Porta sliding 1 (2nda porta) - Prezzo: 2200,00 - Prezzo per unità di prodotto: 2200,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-FINAUT-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Finestrino autista apribile elettricamente" è possibile ordinare il veicolo dotato del finestrino autista apribile elettricamente. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Finestrino autista apribile elettricamente - Prezzo: 1190,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1190,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-SISTOSTAC-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: PRELIMINARE - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Sistema rilevamento ostacoli" è possibile dotare il veicolo di un sistema che avvisi il conducente, tramite segnalazione acustica ed eventualmente visiva, di eventuali ostacoli posti sulla direzione di marcia dei veicoli. Vedere Guida all'Accordo Quadro. - Nome commerciale: Sistema rilevamento ostacoli - Prezzo: 2500,00 - Prezzo per unità di prodotto: 2500,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-COMMAN-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Comando manuale di frenatura veicolo" è possibile prevedere sul cruscotto un comando, atto a mantenere il veicolo frenato senza l'ausilio del pedale freno o del freno di stazionamento. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Comando manuale di frenatura veicolo - Prezzo: 400,00 - Prezzo per unità di prodotto: 400,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

**' AQAML3-IVECO-PRE '**

Codice articolo accordo quadro: AQAML3-IVECO-BOTOTET-PRE - Codice articolo accordo quadro collegato: AQAML3-IVECO-PRE - Condizioni di fornitura: Preliminare - Descrizione tecnica: Attraverso l'Opzione di Prodotto "Botole al tetto a comando elettrico" è possibile ordinare il veicolo dotato di Botole al tetto a comando elettrico. Vedere Guida all'Accordo Quadro - Nome commerciale: Botole al tetto a comando elettrico - Prezzo: 1000,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1000,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
Importo della cauzione definitiva a favore della PA	€ 1838252,40
Fonti di finanziamento	D.M. 315 /2021 100%
Profilo di Missione	C

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Crossway LE Natural Power	241800,00	58 (Veicolo)	14024400,00 €	22,00
1opzione	Set completo di aerotermini e/o convettori	1200	58 (Pezzo)	69600 €	22
2opzione	Sistema TVCC	1300	58 (Pezzo)	75400 €	22

3opzione	Secondo punto di rifornimento metano CNG	2100	58 (Pezzo)	121800 €	22
4opzione	Mancorrenti in acciaio inox	1800	58 (Pezzo)	104400 €	22
5opzione	Sistema visione angolo cieco	1900	58 (Pezzo)	110200 €	22
6opzione	Sistema visione periferica	3000	58 (Pezzo)	174000 €	22
7opzione	Struttura/e di separazione conducente tipo 1 (con porta interna)	1900	58 (Pezzo)	110200 €	22
8opzione	Porta sliding 1 (2nda porta)	2200	58 (Pezzo)	127600 €	22
9opzione	Finestrino autista apribile elettricamente	1190	58 (Pezzo)	69020 €	22
10opzione	Sistema rilevamento ostacoli	2500	58 (Pezzo)	145000 €	22
11opzione	Comando manuale di frenatura veicolo	400	58 (Pezzo)	23200 €	22
12opzione	Botole al tetto a comando elettrico	1000	58 (Pezzo)	58000 €	22
13opzione	Sistema di assistenza in salita	600	58 (Pezzo)	34800 €	22
14opzione	Telecamera retromarcia	500	58 (Pezzo)	29000 €	22
15opzione	Personalizzazione con scritte e/o bande adesive	2500	58 (Pezzo)	145000 €	22
16opzione	Parabrezza riscaldato elettricamente	700	58 (Pezzo)	40600 €	22
17opzione	Vetri doppi laterali	3000	58 (Pezzo)	174000 €	22
18opzione	Rabbocco automatico olio motore	1800	58 (Pezzo)	104400 €	22
19opzione	TPMS (Tire Pressure Monitor System)	700	58 (Pezzo)	40600 €	22
20opzione	Defibrillatori	1400	58 (Pezzo)	81200 €	22
21opzione	Sistema trattamento aria per sanificazione	700	58 (Pezzo)	40600 €	22
22opzione	Sensore retromarcia	500	58 (Pezzo)	29000 €	22

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	15932020,00
<b>IVA €</b>	3505044,40
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	19437064,40

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA GENTILE 52 - 70100 - BARI - (BA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GENTILE 52 - 70100 - BARI - (BA)
Intestatario Fattura	REGIONE PUGLIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80017210727
Partita IVA da Fatturare	80017210727
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

RAL 5015  
AUNDE CADAQUES C3 FIESTA 27P MARINO  
I MEZZI SARANNO CONCESSI IN USUFRUTTO AI SOGGETTI CHE ESERCISCONO IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE INTERURBANO E SUBURBANO. LA TIPOLOGIA DI USUFRUTTO VERRA' DECISA SUCCESSIVAMENTE COSI' COME L'ELENCO DELLE DEI SOGGETTI USUFRUTTUARI.

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.COMPARATORE PRE-ORDINE COMPARATORE.PDF.P7M - dim. 512.81 Kb  
Allegato 2.DOCUMENTI COPERTURE FINANZIARIE PRE-ORDINE COMPARATORE.PDF - dim. 508.07 Kb  
Allegato 3.COMPARATORE ODA DECRETO MINISTERIALE PIANO COMPLEMENTARE BUS 315 02-08-2021.PDF - dim. 227.63 Kb  
Allegato 4.DOCUMENTO DEI RISCHI DA INTERFERENZE ODA DGR\_1857\_2022\_12\_12\_SIGNED\_SIGNED.PDF - dim. 1880.84 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il perfezionamento del pre-ordine è subordinato alla disponibilità del quantitativo massimo previsto per il lotto. L'Amministrazione prende atto che - in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga a raggiungimento dello stesso oppure lo ecceda (comunque fino a una soglia massima del 20%), sebbene trasmesso dalla piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**